
FŻJ-i im Arką 3,1.ka «ĄĘ.
3915193392 5365315511? 5355.

OR.0052.1.2018

Uprzejmie zawiadamiam, że Komisarz Wyborczy W Łomży
Postanowieniem z dnia 7 listopada 2018r. zwołał I sesję Rady Miejskiej w
Nowogrodzie, która odbędzie się w dniu 21 listopada 2018r. o godz. 11:00
w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie przy ul.
Łomżyńskiej 41.

W załączeniu przesyłam Postanowienie Komisarza Wyborczego w Łomży
znak DŁM-0012-35/18 z dnia 7 listopada 2018r.

Otrzymują:

5090895”?PJN2—'

KOZIKOWSKI Michał,
PARZYCHUrszula
DZBENSKI Janusz
NIKSA Łukasz
SKRODZKIWiesław

› CHĘTNIK Bogdan
KRAJEWSKAAnna
ZAWADA Tadeusz
ZIARNO Grażyna

. KOWALCZYKTomasz.

. NALEWAJEKWiktor

. JANKOWSKAAgnieszka

. ŻEBROWSKI Adrian

. BRZOSTEKWioletta Agnieszka

. CWALINA Daniel

Nowogród 14.11.2018



! UK:/._Ąlju ni.-'..ixkl
(_ w "„ ,., , . ,

_' 2018 -H— 08

DŁM-OO12-35I18 „12292 podpis.%POSTANOWIENIE

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY

z dnia [%. listopada 2018 r.

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej
Rady Miejskiej w Nowogrodzie

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.
1432) postanawiam, co następuje:

51.

Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Nowogrodzie
na dzień 21 listopada 2018 r. na godz.11,00.

Sesja odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego
w Nowogrodzie.

@ 2.

Ustalić następujący porządek sesji:

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Nowogrodu.
Wybór przewodniczącego rady.
Wybór wiceprzewodniczącego rady (wiceprzewodniczących).

53.

PWN.—*

Poinformować nowo wybranych radnych, że zgodnie z art. 20 ust.1a
w/w ustawy, po złożeniu ślubowania przez radnych, Rada Miejska może
wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady.

@ 4.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania

Komis
yn rczy
[ /

Jan L CZE SKI


